
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 060/2000 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 340 

reunião, realizada em 15/09/2000, tendo em vista o constante do Documento do SOL s/n° 

de outubro de 1999, 

RESOLVE: 

Aprovar a proposta de mudança curricular do Programa de Pós-Graduação 

em Sociologia, nos níveis de mestrado e doutorado, sugerida pelo Departamento de 

Sociologia. 

Brasília, 18 de setembro de 2000. 

,,, LAURO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/ICS/SOL/ACS/SCA. 


